



रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (मध्य कमान) करियप्पा मार्ग, लखनऊ छावनी -226002  
Principal Controller of Defence Accounts (Central Command) Cariappa Road,  
Lucknow Cantt.- 226002

कार्यालय फोन सं.-0522-2451084/कार्यालय फ़ैक्स सं-0522-2453038  
Office Phone No.-0522-2451084/Office Fax No.-0522-2453038

**E.Mail- [pcdacan1a@gmail.com](mailto:pcdacan1a@gmail.com)**



**परिपत्र / CIRCULAR**

सं. प्रशा./1अ/1409/के.एम.आई/रिपोर्ट  
No. AN/1A/1409/KMI/Report

दिनांक : 04/01/2022  
Dated: 04/01/2022

सेवा में,

The CDA, RTC Lucknow  
The IFA (cc) Lucknow  
All Sub Offices (Under the organization including the IFAs)  
All sections in Main Office

विषय :- दिनांक 01/01/2022 की नामावली।  
Sub: - Nominal Roll as on 01/01/2022.

\*\*\*\*\*

अपने कार्यालय/अनुभाग की नामावली सभी श्रेणियों (Group A, B और C) सहित जो आपकी strength पर हैं, नीचे दिये हुये प्रारूप के अनुसार, दिनांक 06/01/2022 तक, वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशा.) को प्रेषित करें।

The nominal roll of your office/section including all categories i.e. Group A, B and C on your strength may kindly be furnished to Sr. AO (AN) in the under mentioned format positively by 06/01/2022.

Sl. No.	Name, Grade & A/C No.	Category (Gen/SC/ST/OBC)	Whether belong to Minority community or not	Date of Birth	Date of Appointment	Date of promotion	Office Seniority	Station Seniority	Organisatio Seniority
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

2. सभी प्रभारी अधिकारियों से अनुरोध है कि, यह सुनिश्चित किया जाए की, उनकी नामावली में सभी श्रेणियों (Group A, B और C) को उनके कार्यालय की वास्तविक संख्या (रिपोर्ट प्रस्तुतीकरण की दिनांक) के अनुसार शामिल कर लिया गया है।

All the officers-in-charge are requested to ensure that all the categories as mentioned above have been included in their nominal roll as per their office actual strength on the date of submission of report

3. कृप्या समय पर रिपोर्ट प्रस्तुत करना सुनिश्चित करें।  
Please ensure timely submission of the report.

व.ले.अ.(प्रशा.)

प्रतिलिपि/ Copy to :-

प्रभारी अधिकारी

कार्यालय स्वचालन कक्ष(स्थानीय)

The O/lc

OA Cell (Local)

कार्यालय रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (म.क.) की

वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।

For uploading on PCDA (CC) website.

संजय श्रीवास्तव

व.ले.अ.(प्रशा.)